
11^ Corrinvalle
7_ Trofeo "Silvano Artico"

CLASSIFICA UFFICIALE

F=1250
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

Categoria A Femminile

1 636 DE COLO' Francesca 1998 25'06.77
2 661 CHISSALE' Elisa 2002 30'25.15
3 647 FRANCHETTI PARDO Flaminia 1995 31'40.76

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

Categoria B Femminile

1 653 TODESCO Monica 1986 24'52.51
2 645 DEOLA Elisa 1986 25'24.84

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

Categoria C  Femminile

1 663 ZAETTA Emanuela 1976 22'59.39
2 642 SIMEONI Federica 1972 25'55.61

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

Categoria D Femminile

1 624 DE NARDIN Giovanna 1961 32'40.94

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

Categoria A Maschile

1 627 DE NARDIN Valentino 1997 17'41.34
2 623 BUSIN Emanuele 2002 19'35.26
3 657 DE COLO' Marco 1995 21'17.90
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4 625 BRANCALEONE Marco 2004 22'09.51
5 638 DEL DIN Silvano 1998 24'41.08
6 651 PERINI Ruggero 2004 30'21.33
7 652 DI GREGORIO Luca 2005 49'56.09

ISCRITTI ....... 7

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

Categoria B Maschile

1 637 CASE Marco 1989 18'31.23
2 654 SCUSSEL Alan 1985 18'42.63
3 649 SOPPELSA Massimiliano 1988 23'01.66
4 655 SOCCOL Daniel 1991 26'51.93

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

Categoria C Maschile

1 621 FRIZ Cesare 1970 18'00.68
2 643 CIPRIAN Stefano 1972 19'59.10
3 632 SOCCOL Valter 1970 22'31.27
4 650 PERINI Marco 1976 23'56.44
5 641 DA ROIT Marzio 1970 24'08.13
6 646 REN Daniele 1978 25'28.73
7 631 FORNASIER Alessio 1975 27'13.08
8 659 DE NARDIN Massimo 1980 27'59.29
9 656 FOSSEN Loris 1972 28'19.45

10 660 FONTANIVE Ivan 1977 30'27.48
11 662 CHISSALE' Fulvio 1973 30'29.97
12 626 DAI PRA' Marco 1984 32'44.26
13 648 SARTO Daniele 1981 33'57.05

ISCRITTI ....... 13

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

Categoria D Maschile

1 634 SCOLA Danilo 1968 17'36.46
2 635 DE NARDIN Elvis 1969 18'18.01
3 633 DE BIASIO Mario 1962 18'38.54
4 644 DE COLO' Nello 1968 19'05.61
5 622 CANCEL Paolo 1960 20'08.91
6 640 SOPPELSA Ferrandi 1966 21'31.61
7 664 DA ROIT William 1967 21'49.42
8 658 RENON Alex 1959 25'00.88
9 630 FORNASIER Luciano 1964 26'54.07

10 639 DE COLO' Ferdinando 1964 27'47.27
11 628 ZAPPATERRA Daniele 1950 29'18.40
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12 629 CIPRIAN Agostino 1939 49'59.03

ISCRITTI ....... 12

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

Assoluta Femminile

1 663 ZAETTA Emanuela 1976 22'59.39
2 653 TODESCO Monica 1986 24'52.51
3 636 DE COLO' Francesca 1998 25'06.77
4 645 DEOLA Elisa 1986 25'24.84
5 642 SIMEONI Federica 1972 25'55.61
6 661 CHISSALE' Elisa 2002 30'25.15
7 647 FRANCHETTI PARDO Flaminia 1995 31'40.76
8 624 DE NARDIN Giovanna 1961 32'40.94

ISCRITTI ....... 8

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

Assoluta Maschile

1 634 SCOLA Danilo 1968 17'36.46
2 627 DE NARDIN Valentino 1997 17'41.34
3 621 FRIZ Cesare 1970 18'00.68
4 635 DE NARDIN Elvis 1969 18'18.01
5 637 CASE Marco 1989 18'31.23
6 633 DE BIASIO Mario 1962 18'38.54
7 654 SCUSSEL Alan 1985 18'42.63
8 644 DE COLO' Nello 1968 19'05.61
9 623 BUSIN Emanuele 2002 19'35.26

10 643 CIPRIAN Stefano 1972 19'59.10
11 622 CANCEL Paolo 1960 20'08.91
12 657 DE COLO' Marco 1995 21'17.90
13 640 SOPPELSA Ferrandi 1966 21'31.61
14 664 DA ROIT William 1967 21'49.42
15 625 BRANCALEONE Marco 2004 22'09.51
16 632 SOCCOL Valter 1970 22'31.27
17 649 SOPPELSA Massimiliano 1988 23'01.66
18 650 PERINI Marco 1976 23'56.44
19 641 DA ROIT Marzio 1970 24'08.13
20 638 DEL DIN Silvano 1998 24'41.08
21 658 RENON Alex 1959 25'00.88
22 646 REN Daniele 1978 25'28.73
23 655 SOCCOL Daniel 1991 26'51.93
24 630 FORNASIER Luciano 1964 26'54.07
25 631 FORNASIER Alessio 1975 27'13.08
26 639 DE COLO' Ferdinando 1964 27'47.27
27 659 DE NARDIN Massimo 1980 27'59.29
28 656 FOSSEN Loris 1972 28'19.45
29 628 ZAPPATERRA Daniele 1950 29'18.40
30 651 PERINI Ruggero 2004 30'21.33
31 660 FONTANIVE Ivan 1977 30'27.48
32 662 CHISSALE' Fulvio 1973 30'29.97
33 626 DAI PRA' Marco 1984 32'44.26
34 648 SARTO Daniele 1981 33'57.05
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35 652 DI GREGORIO Luca 2005 49'56.09
36 629 CIPRIAN Agostino 1939 49'59.03

ISCRITTI ....... 36

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

Assoluta

1 634 SCOLA Danilo 1968 17'36.46
2 627 DE NARDIN Valentino 1997 17'41.34
3 621 FRIZ Cesare 1970 18'00.68
4 635 DE NARDIN Elvis 1969 18'18.01
5 637 CASE Marco 1989 18'31.23
6 633 DE BIASIO Mario 1962 18'38.54
7 654 SCUSSEL Alan 1985 18'42.63
8 644 DE COLO' Nello 1968 19'05.61
9 623 BUSIN Emanuele 2002 19'35.26

10 643 CIPRIAN Stefano 1972 19'59.10
11 622 CANCEL Paolo 1960 20'08.91
12 657 DE COLO' Marco 1995 21'17.90
13 640 SOPPELSA Ferrandi 1966 21'31.61
14 664 DA ROIT William 1967 21'49.42
15 625 BRANCALEONE Marco 2004 22'09.51
16 632 SOCCOL Valter 1970 22'31.27
17 663 ZAETTA Emanuela 1976 22'59.39
18 649 SOPPELSA Massimiliano 1988 23'01.66
19 650 PERINI Marco 1976 23'56.44
20 641 DA ROIT Marzio 1970 24'08.13
21 638 DEL DIN Silvano 1998 24'41.08
22 653 TODESCO Monica 1986 24'52.51
23 658 RENON Alex 1959 25'00.88
24 636 DE COLO' Francesca 1998 25'06.77
25 645 DEOLA Elisa 1986 25'24.84
26 646 REN Daniele 1978 25'28.73
27 642 SIMEONI Federica 1972 25'55.61
28 655 SOCCOL Daniel 1991 26'51.93
29 630 FORNASIER Luciano 1964 26'54.07
30 631 FORNASIER Alessio 1975 27'13.08
31 639 DE COLO' Ferdinando 1964 27'47.27
32 659 DE NARDIN Massimo 1980 27'59.29
33 656 FOSSEN Loris 1972 28'19.45
34 628 ZAPPATERRA Daniele 1950 29'18.40
35 651 PERINI Ruggero 2004 30'21.33
36 661 CHISSALE' Elisa 2002 30'25.15
37 660 FONTANIVE Ivan 1977 30'27.48
38 662 CHISSALE' Fulvio 1973 30'29.97
39 647 FRANCHETTI PARDO Flaminia 1995 31'40.76
40 624 DE NARDIN Giovanna 1961 32'40.94
41 626 DAI PRA' Marco 1984 32'44.26
42 648 SARTO Daniele 1981 33'57.05
43 652 DI GREGORIO Luca 2005 49'56.09
44 629 CIPRIAN Agostino 1939 49'59.03

ISCRITTI ....... 44

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0
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SQUALIFICATI ... 0
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